様式１（指定申請書）

                          第 ● ● 号

                          令和●年●●月●●日

 山梨県選挙管理委員会委員長 殿

                  所 在 地 山梨県●●市●●町１－１

                  施設の名称 特別養護老人ホーム●●荘

                  代表者氏名 山梨 太郎     印

不在者投票指定施設申請書

 このことについて、公職選挙法施行令第５５条第２項及び第４項第２号による不

在者投票施設の指定を受けたいので、次のとおり申請します。

 １ 申請の理由

 当施設に入所している選挙人の投票環境の向上のため、不在者投票施設の指定を申請し

ます。

 ２ 添付書類等 （１） 施設の平面図

         （２） 不在者投票場所の平面図

         （３） 施設開設許可書の写し又は指定書の写し

（山梨県知事又は市町村長によるもの）

         （４） 写 真

           ① 施設正面全景

           ② 施設玄関

           ③ 不在者投票場所外観

           ④ 不在者投票場所室内（記載場所）

         （５） 施設案内等パンフレット

（６） 職員一覧表、直近３ヶ月の勤務割り表

            施 設 概 要 書

  施 設 名  特別養護老人ホーム●●荘

  所 在 地  山梨県●●市●●町１－１

  開 所 年 月 日  平成●年●月●日

  施 設 の 概 要   入 所 定 員  ●● 人

  入 所 者 数  ●● 人（令和●年●月●日現在）

  管 理 体 制 （施設長何名、看護師何名など具体的に記載）

施設長１名

介護士●名

看護師●名

介護支援専門員●名 等

   入所者の内訳   （ 男 女 別 ）  男   ●  人

          女   ●  人

  （住所地別）  県内  ●  人

          県外  ●  人

          （内訳）全員分を記載

          東京都 ● 人

               神奈川県 ● 人

  入所者の状態   （歩行状況）  独立歩行可   ●  人

          車椅子使用   ●  人

          寝 た き り   ●  人

          （認知症    ●  人）

 （ 病 状 等 ）  統合失調症   ●  人

         う つ 病 等   ●  人

         そ の 他   ●  人

         （                 ）

  備 考

 （注） その他特記事項があるときは、備考欄に記載すること。

不在者投票事務を行う際の従事体制表

施設名  特別養護老人ホーム●●荘

No. 担 当 職・氏名

1 不在者投票管理者  施設長 山梨 太郎

2 職務代理者  事務長 ●●

3 投票立会人
 ●●市選挙管理委員会の選定した外部立会人を登

用予定

4 事務従事者  事務職員 ●●

5

代理投票補助者

 事務職員 ●●

6  介護職員 ●●

7
事務従事者等が欠けた

場合の対応者

 事務職員 ●●

8  事務職員 ●●

※投票立会人を市町村の選定した外部立会人とする場合には、職・氏名欄に「○○市町

村選挙管理委員会の選定した外部立会人を登用予定」と記載すること。